
Uchwała Nr XLIII/338/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 32, art. 411 ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Postanawia sie przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

w wysokości 9.446,50 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści sześć 50/100 zł) 

na przedsięwzięcie pod nazwą „Wdrażanie nowego systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi - kampania informacyjna dla mieszkańców Gminy Słubice„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B6CD2494-B996-4F2B-A9A4-07E4A6BD5C4C. Uchwalony Strona 1




